別紙様式IRB-10（210401）
三者契約とする覚書

受託者 大阪医科薬科大学病院（以下、「甲」という）と委託者　　（以下「乙」という。）とは
（西暦）　　　　　年　　　月　　　日に締結した下記の臨床試験の「治験契約書」に関して、甲乙および開発業務受託機関（以下「丙」という。）は下記のとおり覚書を締結し、三者契約とする。

記
整理番号：　　号
治験課題名：

第1条　下記の条項について、「乙」を「乙および丙」とする。
第2条、第3条、第4条、第6条、第8条、第13条、第15条、第16条	Comment by Nwatanabe: 必要に応じで追加・削除してください。

本覚書締結の証として本書3通を作成し、甲乙丙記名押印のうえ各自1通を保有する。

（西暦）　　　　　年　　月　　日

甲　大阪府高槻市大学町２番７号
学校法人 大阪医科薬科大学
大阪医科薬科大学病院
[bookmark: _GoBack]病院長　勝間田　敬弘　　　印

乙
　　　　　　　　　　　　　　印

丙

　　　　　　　　　　　　　　印